

SOKMIG.DK ApS

CVR-nr. 35 64 18 66

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2016

Kasper Marinus Klink Elbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOKMIG.DK ApS
Bøjenvvej 2
Ring
8963 Auning

CVR-nr.: 35 64 18 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 16. januar 2014
Hjemsted: Norddjurs

Bestyrelse

Agnethe Kähler Kyed, formand
Carl-Emil Haase Poulsen
Carsten Kähler
Kasper Marinus Klink Elbæk

Direktion

Carl-Emil Haase Poulsen, direktør
Kasper Marinus Klink Elbæk, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3
8560 Kolind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 636.102, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.328.379.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, dog forklares årets underskud med anvendelse af væsentlige ressourcer til annoncering og reklame, som har resulteret i en væsentlig kundetilgang der dog først er begyndt at generere omsætning i slutningen af regnskabsperioden. Selskabet forventer at generere positiv drift i næste regnskabsperiode.

Finansiering

Selskabet råder over betydelige likvide midler, hvorfor at der ikke ses nogen udfordringer med at finansiere driften indtil at selskabet selv kan generere positiv likviditet.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at gå i markedet i en del nye lande i løbet af det kommende regnskabsår. Salget i flere lande er allerede påbegyndt, ligesom at produktsortimentet er udvidet med flere varenumre.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttotab		-639.568	-90.825
Personaleomkostninger	1	<u>-152.130</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-791.698	-90.825
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.407</u>	<u>-4.974</u>
Resultat før finansielle poster		-804.105	-95.799
Finansielle omkostninger		<u>-11.300</u>	<u>-16.635</u>
Resultat før skat		-815.405	-112.434
Skat af årets resultat	2	<u>179.303</u>	<u>24.415</u>
Årets resultat		<u><u>-636.102</u></u>	<u><u>-88.019</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-636.102</u>	<u>-88.019</u>
		<u><u>-636.102</u></u>	<u><u>-88.019</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>31.615</u>	<u>14.924</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>31.615</u>	<u>14.924</u>
Deposita		<u>45.606</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.606</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.221</u>	<u>14.924</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>312.064</u>	<u>135.688</u>
Varebeholdninger		<u>312.064</u>	<u>135.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.304	3.898
Andre tilgodehavender		18.454	0
Udskudt skatteaktiv	5	<u>203.718</u>	<u>24.415</u>
Tilgodehavender		<u>224.476</u>	<u>28.313</u>
Likvide beholdninger		<u>4.850.398</u>	<u>80.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.386.938</u>	<u>244.560</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.464.159</u></u>	<u><u>259.484</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		87.500	50.000
Overført resultat		5.240.879	-88.019
Egenkapital	4	<u>5.328.379</u>	<u>-38.019</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.781	24.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.000
Anden gæld		38.999	8.167
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.780</u>	<u>297.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>135.780</u>	<u>297.503</u>
Passiver i alt		<u>5.464.159</u>	<u>259.484</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	151.278	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>152.130</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-179.303</u>	<u>-24.415</u>
	<u>-179.303</u>	<u>-24.415</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		19.898
Tilgang i årets løb		<u>29.098</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>48.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		4.974
Årets afskrivninger		<u>12.407</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>17.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>31.615</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	0	-88.019	-38.019
Kontant kapitalforhøjelse	37.500	5.965.000	0	6.002.500
Årets resultat	0	0	-636.102	-636.102
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.965.000	5.965.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	87.500	0	5.240.879	5.328.379

Noter

5 Hensættelse til udskudt skat

Selskabets udskudte skatteaktiv består primært af fremførselsberettiget skattemæssigt undersud, der forventes at kunne anvendes til modregning i fremtidig skattemæssigt overskud inden for en kortere årerække.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	250.000	0	0	0
	250.000	0	0	0

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Carl-Emil Haase Poulsen

Direktør

På vegne af: Carl-Emil Haase Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-420960330639

IP: 188.180.88.247

2016-11-30 09:58:23Z

NEM ID 

Carl-Emil Haase Poulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Carl-Emil Haase Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-420960330639

IP: 188.180.88.247

2016-11-30 09:58:23Z

NEM ID 

Carsten Kähler

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Carsten Kähler

Serienummer: PID:9208-2002-2-040642539028

IP: 109.56.218.134

2016-11-30 18:07:58Z

NEM ID 

Kasper Marinus Klink Elbæk

Direktør

På vegne af: Kasper Marinus Klink Elbæk

Serienummer: PID:9208-2002-2-208655780240

IP: 62.44.135.169

2016-12-01 09:02:56Z

NEM ID 

Kasper Marinus Klink Elbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kasper Marinus Klink Elbæk

Serienummer: PID:9208-2002-2-208655780240

IP: 62.44.135.169

2016-12-01 09:02:56Z

NEM ID 

Agnethe Kähler Kyed

Bestyrelsesformand

På vegne af: Agnethe Kähler Kyed

Serienummer: PID:9208-2002-2-250778968073

IP: 80.62.117.36

2016-12-03 18:56:00Z

NEM ID 

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.99.143

2016-12-05 06:34:07Z

NEM ID 

Kasper Marinus Klink Elbæk

Dirigent

På vegne af: Kasper Marinus Klink Elbæk

Serienummer: PID:9208-2002-2-208655780240

IP: 62.44.135.169

2016-12-06 07:30:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4INZJ-IVY15-0EL YM-PQW8Q-CEE10-U843Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>